Postica linea in agris, quæ ab Oriente, ad Occidentem spectat.
 Postica, à postico differt, Auctore Servio, inquit:
 Postica, foem. gen. verbum augurale, ad augures tantum
 pertiuens. (bus dicitur.
 Postica verò, & posticula, pro eo quod *posticum* ab Auctori-
 Postica dicuntur omnia, quæ *post nos sunt*; Antica, quæ *ante*
nos.
 Postidea, id est, post *id*, sive *deinde*. Plaut. Stich.
 Postilena, æ, pen. prod. *El ataharre, ó gurupera de la albarda*.
 Postliminium, ii, pro iure repetendi res nostras. Hisp. *El de-
 recho de recobrar nuestras cosas perdidas en guerra, ó fuera
 de ella*. Vide Cic. in Topicis.
 Postliminium, ii, non ab indoctis reuersio significatur.
 Postliminio redit, qui captus ab ostibus in patriam remeant.
 Postliminio, adverb. dicitur ab Apul. quasi reversionem quan-
 dam ostendens: postliminio à mortuis, dixit, pro *à mortis
 reversione*.
 Postliminium, semper id denotat, quod retro relinquitur.
 Postliminium, jus est amissæ rei recuperandæ. Plaut. Jur.
 Postliminius à post, & limine deduci volunt. Unde:
 Postliminium, quasi exul à patria, ad limina revertatur.
 Postmeridianus, a, um. *Cosa despues de medio dia*.
 Posmitto, is, parvi, aut nihili habeo. Cicer.
 Postmodò, sive postmodum, pen. cor. adverb. Hisp. *Despues*.
 Postomis, pen. prod. postomidis, pen. cor. Hisp. *Aziat para
 las bestias*. Lucillus.
 Postpono, id est, retropono, posthabeo. Plin. lib. 13. cap. 19.
 Postremus, a, um, pen. prod. superl. ab eo quod est *post*.
 Postremò, vel postremum, adverb. *Postrema, y ultimamente*.
 Postremissimus, Antiqui dicebant, pro *postremus*.
 Postremissimus, a, um, pro *pessimus*, & *postrema conditionis*.
 Postremitas, atis, pro *extremitate ponitur*.
 Postridiè, adverb. *Un dia despues*.
 Postridianus, a, um. *Cosa de un dia despues*.
 Postulo, as, pen. cor. avi. *Demandar como en juicio*.
 Postulatio, onis, sive postulatum, i. *Aquella obra de asi de-
 mandar*.
 Postulatio, peculiare Sacrum ad avertendam Deorum iram,
facto prodigio aliquo, quod expiandum, procurandumque so-
 Postulator, oris. *El que demanda en aquella manera*. (ret.
 Postulatus, a, um. *Cosa demandada asi*.
 Postulatus, gladiatores suppositi, qui recenter subicieban-
 tur fessis.
 Postulare enim est, *rem justam petere*.
 Postulo, as, pro eo quod est, *accuso, as*, dicitur quoque.
 Postulare, est & *querelam dicere de altero, apud alterum*.
 Postulatio, onis, est querela de illo, apud quem non peccaverit.
 Potamen, inis, sive potatio, onis. *La bebida*.
 Potaculum, i, pro eo quod est *poculum, sive potatio*.
 Potamos, u, interp. flumen. *El rio*.
 Potamogeon, sive Limonion, herba folia betæ habens, La-
 tine veratrum nigrum dicitur, & tintinnabulum terræ.
 Potamogiton altera, herba est, quæ à Latin. Fontinalis, G.
 Sachites appellatur.
 Potamogiton alterum, sive tripolion, herba est maritima.
 Potatio, onis, Hisp. *Bibida*. Cic. 1. de Divin.
 Pote, pro potis accipitur metri causa. Cic. de Orat.
 Potens, entis. *Casa poderosa, ó señora*.
 Potentia, æ. *Aquella potencia, señorio, ó autoridad*.
 Potentatus, us. *Aquella misma potencia*. Cæs. 1. Bel. Gal.
 Potenter, adverb. *Poderosamente*.
 Poteratur, Antiqui dicebant, pro eo quod est *poterat*.
 Poterion, quod & phainion dicitur, herba est spinosa.
 Poterion, à Græcis dicitur, quod nos *poculum* appellamus.
 Hisp. *Vaso para beber*.
 Potesse, Antiqui dicebant, pro eo quod *posse*.
 Potessit, Lucretius dixit, pro eo quod est *poterit*.
 Potessum, Antiqui dicebant, pro eo quod *possum*.
 Potestas, atis. *El poder, ó el Corregidor*. Item, apud Cic. pro
consilio, & ratione, 4. Tuscul.
 Potesta, æ, Antiqui dicebant, pro eo quod *potestas, atis*.